重庆市人民政府办公厅

关于调整重庆国际消费中心城市建设工作

领导小组的通知

渝府办发〔2021〕115号
各区县（自治县）人民政府，市政府有关部门，有关单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于加快推进国际消费中心城市培育建设的决策部署和市委、市政府工作要求，加强我市国际消费中心城市培育建设工作的组织领导和统筹协调，经市政府同意，将重庆国际消费中心城市建设工作领导小组更名为重庆国际消费中心城市培育建设工作领导小组（以下简称领导小组），并调整组成人员。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：唐良智  市委副书记、市政府市长

副组长：王  赋  市委常委、市政府常务副市长

        陆克华  市政府副市长

        蔡允革  市政府副市长

成  员：欧顺清  市政府秘书长、办公厅主任

汪夔万  市政府副秘书长

周  青  市政府副秘书长，市招商投资局局长

岳  顺  市政府副秘书长

        杨  琳  市政府副秘书长

        章勇武  市商务委主任

马然希  市委宣传部副部长、市政府新闻办主任

董建国  市发展改革委主任

黄  政  市教委主任

蓝庆华  市经济信息委主任

郭金严  市公安局副局长

唐步新  市民政局局长

种及灵  市司法局局长

商  奎  市财政局局长

黎  勇  市人力社保局局长

扈万泰  市规划自然资源局局长

吴盛海  市生态环境局局长

常  斌  市住房城乡建委主任

谢礼国  市城市管理局局长

许仁安  市交通局局长

路  伟  市农业农村委主任

刘  旗  市文化旅游委主任

黄明会  市卫生健康委主任

冉进红  市应急局局长

王  雯  市政府外办主任

唐英瑜  市市场监管局局长

丁  洪  市体育局局长

黄  可  市统计局局长

阮  路  市金融监管局局长

曾菁华  市中新项目管理局局长

代小红  市大数据发展局局长

巴川江  市政府口岸物流办主任

李雷霆  市知识产权局局长

何  毅  市贸促会会长

许光烈  重庆市税务局局长

山  巍  重庆海关关长

黄茂军  渝中区政府区长

张国智  大渡口区政府区长

陶世祥  江北区政府区长

肖庆华  沙坪坝区政府区长

李  顺  九龙坡区政府区长

王茂春  南岸区政府区长

黄祖英  北碚区政府区长

廖红军  渝北区政府区长

贾  晖  巴南区政府区长

罗  蔺  两江新区管委会主任

左永祥  重庆高新区管委会主任

二、主要职责

贯彻落实党中央、国务院决策部署和市委、市政府工作安排；统筹推进国际消费中心城市培育建设工作；审议国际消费中心城市培育建设重大事项；协调解决相关重大问题。

三、工作机构

领导小组办公室设在市商务委，负责领导小组日常工作。市政府副市长蔡允革兼任办公室主任，市政府副秘书长汪夔万、市商务委主任章勇武兼任办公室副主任。
重庆市人民政府办公厅

2021年10月29日

（此件公开发布）

― 4 ―
― 3 ―